Lateral Direita, mede 20,00 (vinte
metros), limitando-se com lote 51; Lateral Esquerda, mede 20,00 (vinte metros), limitando-se com
Geraldo Hildo; Fundos, mede 8,15m (oito metros e quinze centímetros), limitando.se com Geraldo
HÍldo, perfazendo uma área total de 163,00m' (cento e sessenta e três metros quadrados) e
perímetro de 56,30m (cinquenta e seis metros e trinta centímetros lineares). Memorial
devidamente assinado por Ramon Bezerra Sampaio - Engo Civil - CREA/MA 111967080-2- ART
no MA20210400357. Abertura de Matricula conforme arto 227 clc com o aff 228 da lei 6.015/73.

[...]

da comunhão parcial de bens, em 0310711992, portadores das Cédulas de ldentidade RG n"
200748í6360 SSP/CE e RG n" 0752740220216- SSP/MA, inscritos no CPF sob o n"s
472.837 -26349 e 545.965.803-91, respectivamente, residentes e domiciliados em BacâbaUMA,
na Rua Chapadinha, n' 1 1, Chácara, Ramal, no valor de R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil
reais), com as condições constantes do mencionado Contrato. O imposto de transmissão de bens
imóveis Íoi visado pela SecÍetaria Municipal de Finanças, desta cidade e pago no Banco do Brasil
S/4, em 2010112022, no valor de R$ 1.8'11,30 (hum mil oitocentos e onze reais e trinta cêntavos).

[...]

de Credito lmobiliário e na qualidade de agente financeiro integrante do sistema financeiro da
Habitação, a totalidade do imóvel, bem como suas benfeitorias para garantir o cumprimento de
todas as suas obrigações contratuais, sendo o financiamento no valor de R$ 187.000,00 (cento e
oitenta e sete mil reais), o qual será pago em (360) trezentos e sessenta meses em prestaÉes
mensais e sucessivas, vencendo-se a primeira em 1010212022 e a ultima em 1010112052, taxa
nominal anual de juros 8.1857o/o, e efetiva anual de juros 8.5000%., efetiva mensal de juros

[...]

959.691.445-68, email: transnortetur@gamail.com, residente e domiciliado em Manaus/AM, Rua
Carapia, n'310, Gilberto Mestrinho, não atendeu à intimação para pagar a dividâ. O imposto de

''!1.

transmissâo de bens imóveis - lTBl, foi pago no valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos
reais), em 2611112025. Valor Atribuido à Consolidação R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco
mil reais). SELO ARQU|V030023|V27T84QJXEOZ225 Total R$ 91,70 Emol R$ 82,88 FERC R$
2,38 FADEP R$ 3,22 FEMP R$ 3,22. REGTOR030023íP1íRN400XU8AU54 Total R$ 2.128,25
Emol RS 1.917,35 FERC RS 57,52 FADEP R$ 76,69 FEMP R$ 76,69.
CER|NT030023HQI|Z24TA24HMM73 Total R$ 96,90 Emol R$ 87,31 FERC RS 2,61 FADEP R$

[...]

transnortetur@gamail.com, residente e domiciliado em Manaus/AM, Rua Carapia,
n" 310, Gilberto Mestrinho, não atendeu à intimação para pagar a divida. O imposto de
transmissão de bens imóveis - lTBl, foi pago no valor de R$ 4.500,00 (quatro mi! e
quinhentos reais), em 2611112025. Valor Atribuido à Consolidação R$ 225.000,00
(duzentos e vinte e cinco mil reais). SELO ARQUIVO30023ZDNQRFMYBNBBKASí.
Total R$ 89,96 Emol R$ 80,2í FERG R$ 2,47 FADEP R$ 3,25 FEMP R$ 3,2s FERRFIS
R$ 0,78. REGTOR0SOO23KENCPTVíDZWHX067. Total R$ 2.237,í4 Emol R$ í.997,45
FERC R$ 59,92 FADEP R$ 79,90 FEMP R$ 79,90 FERRFIS R$ 19,97 .